PRESENTATION AV VART SALJTEAM:

Kalle Eriksson

Sales Manager Team Pressure Area Care
070-698 51 00
kalle.eriksson@directhealthcaregroup.com

TEAM PATIENT HANDLING

- Produkter for lyftar inkl. selar, positionering (ex, glidbrador/glidlakan), dverflyttning (Mover, ReTurn) samt
mobilisering (Rise & Go, Minilift, gabord).

Martin Ohrn

Saljare/Produktspecialist Forflyttning

Distriktsansvarig séljare: Norra Stockholm, Sérmland,
Vastmanland, Uppsala, Dalarna, Gavle och Gotland
08-557 62 337
martin.ohrn@directhealthcaregroup.com

Jonas Agnepil

Leg. Arbetsterapeut / Distriktsansvarig séljare:
Stockholm Syd, Ostergétland, Orebro, Kalmar,
Vasternorrland, Véasterbotten, Norrbotten och Jamtland
08-525 28 703
jonas.agnepil@directhealthcaregroup.com

Joel Cederholm

Distriktsansvarig saljare:

Vastra Gotaland, Jonkdping, Skéne, Blekinge,
Kronoberg och Halland och Varmland

08-557 62 223
joel.cederholm@directhealthcaregroup.com
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TEAM PRESSURE AREA CARE (PAC)

- Produkter inom: Anti-Decubitus (skum/hybrid/luft-madrasser, hdlavlastning), vardarmandvrerade
komfortstolar Hygien (ex Hygienstolar, duschvagnar, duschpallar, handtag fér badrum) samt 6vrigt (ex. vagar,

séngar).

Christian Svensson

Distriktsansvarig séljare:

Vastra Gétaland, Jonkdping och sdderut, Varmland
073-241 23 93

christian.svensson@directhealthcaregroup.com

Maria Lévberg

Distriktsansvarig séljare:

Stockholm, 7-kiévern, Ostergétland och norrut (g Varmland)
073-4324419

maria.lovberg@directhealthcaregroup.com

UTBILDNINGSANSVARIG

Mikael Carlsson

Educational Manager Nordics
070-2591196
mikael.carlsson@directhealthcaregroup.com

KONTAKTINFORMATION ORDER OCH KUNDSERVICE

Telefonnummer kundservice: 08-557 62 200

Email orderlaggning: order.se@directhealthcaregroup.se

Email info: info.se@directhealthcaregroup.se

Email kontaktpersoner: fornamn.efternamn@directhealthcaregroup.com
Betalningsinfo: Bankgironummer 303-7991

KONTAKTINFORMATION TEKNISK SERVICE D I I C
For tekniska fragor alternativt fragor om reservdelar, vanligen kontakta: J

service.se@directhealthcaregroup.com Moving Health Forward





